

Order your Spare Parts here -> <http://www.lichtboxx.com/index.php/cPath/158/language/en>  
[www.lightspares.com](http://www.lightspares.com) | ©MS Lichttechnik GmbH, Hirschstettner Strasse 19A, 1220-Vienna, Austria

## Complete Spare Parts List of Robert Juliat 329H

PD30000004	Complete filter holder (without lens) /	Cassette porte-filtre complète (sans lentille).
BO10000008	Focusing knob /	Bouton moleté.
DU40032603	Bearing /	Canon.
DU40182901	Blocking collar /	Bague d'arrêt borgne.
VI04010002	Blocking screw /	Vis de blocage (M4).
DJ40309105	Focusing screw /	Vis de réglage.
DJ30238500	Disk support /	Rondelle de maintien.
DU30222127	Stud /	Colonne.
VI04020001	Nut /	Ecrou (M4).
DU40754800	Teflon bearing /	Palier Téflon.
DJ40437100	Socket support /	Equerre support douille.
PD60000033	Socket /	Douille - G 22.
DT40496800	Spring /	Ressort.
DU40496701	Guidance part /	Guide.
CF00200001	Ball bearing /	Bille.
DU40496702	Nut /	Ecrou.
VI04030010	Washer /	Rondelle (Ø4).
VI04010008	Screw /	Vis (M4).
OP20030001	329 HFFRESNEL lens /	Lentille FRESNEL.
ME10010203	Silicone protection /	Manchon silicone (x3) HF.
DJ40726700	End stop for 329 FRESNEL /	Butée limiteur de course pour 329 FRESNEL.
OP20012001	329 HPBPEBBLE CONVEX lens /	Lentille PEBBLE CONVEXE.
ME10010217	Silicone protection /	Manchon silicone (x3) HPB.

OP20010006	329 HPCPLANO CONVEX lens /	Lentille PLAN CONVEXE claire.
ME10010217	Silicone protection /	Manchon silicone (x3) HPC.
300P060003	Reflector support /	Support miroir.
MI00000010	Reflector /	Miroir.
DJ30223212	Tube /	Tube de glissement.
PO00000021	Handle /	Poignée.
VI10030011	Spring washer /	Rondelle à ressort (Ø10).
PD30000001	Cable gland + nut /	Serre-câble + écrou.
ME10010201	Silicone protection /	Manchon silicone.
ME16U00301	3m cable mounted with 10/16A NF/Schuko plug	Cordon 3m + prise 10/16A. NF/ Schuko (Standard).
CAU0030013	3AWG12 power cable, without plug - per meter /	Cordon 3AWG12, sans prise - le mètre (NA*).
DJ40182105	Disk /	Rondelle de blocage.
DU30221920	Strut /	Entretoise.
VI10030003	Washer /	Rondelle (Ø10).
VI10010018	Screw /	Vis (M10).
VI10010006	Screw /	Vis (M10).
DJ40035600	Yoke lock /	Blocage fourche.
PO00000025	Handle /	Poignée (M10).
DU40032605	Bearing /	Canon.
DJ30238700	Yoke /	Fourche.
FPAPF00018	PF329M245 x 245mm Staple-secured metal filter holder /	Porte-filtre métal 244 x 244mm à agraffer.
FPAGR00005	G329245 x 245mm Grid frame /	Grille 245 x 245mm.
FPACF00007	CF329Barndoors /	Coupe flux.
FJUC000059	P17 16A male plug /	Fiche mâle P17 16A.

**Order your Spare Parts here -> <http://www.lichtboxx.com/index.php/cPath/158/language/en>  
[www.lightspares.com](http://www.lightspares.com) | ©MS Lichttechnik GmbH, Hirschstettner Strasse 19A, 1220-Vienna, Austria**